



HJM FILTER ApS

Skolebakken 24
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34732469

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2023

Hans Jørgen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

HJM FILTER ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reparationsvirksomhed indenfor ventilation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 105.582, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.595.413, og en egenkapital på kr. 504.282.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		976.171	732.032
Personaleomkostninger	1	-740.481	-752.407
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-76.176	-69.694
Driftsresultat		159.514	-90.069
Andre finansielle indtægter		24	31
Finansielle omkostninger		-24.156	-20.165
Resultat før skat		135.382	-110.203
Skat af årets resultat		-29.800	24.100
Årets resultat		105.582	-86.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.582	-86.103
Resultatdisponering		105.582	-86.103

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289.840	366.016
Materielle anlægsaktiver		289.840	366.016
Anlægsaktiver		289.840	366.016
Råvarer og hjælpematerialer		426.519	301.725
Varer under fremstilling		0	76.799
Varebeholdninger		426.519	378.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.884	683.139
Udskudte skatteaktiver		0	20.000
Andre tilgodehavender		4.892	18.113
Tilgodehavender		836.776	721.252
Likvide beholdninger		42.278	8.119
Omsætningsaktiver		1.305.573	1.107.895
Aktiver		1.595.413	1.473.911

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		424.282	318.700
Egenkapital		504.282	398.700
Hensættelser til udskudt skat		9.800	0
Hensatte forpligtelser		9.800	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.000	304.661
Langfristede gældsforpligtelser	2	400.000	304.661
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		154.500	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.541	237.336
Anden gæld		296.290	233.214
Kortfristede gældsforpligtelser		681.331	770.550
Gældsforpligtelser		1.081.331	1.075.211
Passiver		1.595.413	1.473.911
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	318.700	398.700
Årets resultat	0	105.582	105.582
Egenkapital 31. december 2022	80.000	424.282	504.282

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	616.681	615.673
Pensioner	107.412	108.043
Andre omkostninger til social sikring	6.155	11.938
	730.248	735.654

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	400.000	154.500	0
	400.000	154.500	0

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt på kontorleje med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til kr. 1.500.

Der er indgået lejekontrakt på lagerleje med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til kr. 13.500.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse kr. 554.500 er der udstedt et ejerpantebrev på nom. kr. 300.000 med pant i selskabets bil, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på kr. 202.417.